

এজন একক প্রতিষ্ঠাপক হোৱাটো কোনো অসুবিধা নহয়। এজন সহ-প্রতিষ্ঠাপক অবিহনে আপুনি কেনেকৈ সফল হ'ব পাৰে? একক প্রতিষ্ঠাপকৰ বিৰুদ্ধে পক্ষপাতিত্ব থাকে। কিন্তু ইয়াক স্পষ্টতা, কাৰ্যকৰীকৰণ আৰু এক নিখুঁত কাহিনীৰে নিষ্ক্ৰিয় কৰিব পাৰি। বিনিয়োগকাৰীসকলে ইতিমধ্যে ট্ৰেকচন অৰ্জন কৰা একক প্রতিষ্ঠাপকসকলক প্ৰত্যাখ্যান নকৰে।

[Sramana Mitra-ৰ Digital Mind AI Mentor-ত লগ ইন কৰক।](#)

আপোনাৰ পিচ ডেক আপলোড কৰক বা আপোনাৰ এলিভেটৰ পিচ পেষ্ট কৰক। আপোনাৰ প্ৰমাণীকৰণ আৰু ট্ৰেকচন সংকেতসমূহ প্ৰদান কৰক। তাৰ পিছত তলৰ প্ৰশ্নবোৰ এটা এটাকৈ সোধক:

১. “এজন একক প্রতিষ্ঠাপক হিচাপে মই সন্মুখীন হোৱা পক্ষপাতিত্বৰ বিৰুদ্ধে কেনেকৈ যুঁজ দিম?”

২. “একক নেতৃত্বাধীন উদ্যোগৰ বাবে কোনবোৰ প্ৰমাণৰ পইণ্ট আটাইতকৈ গুৰুত্বপূৰ্ণ?”

৩. “মই নিজকে এজন কেন্দ্ৰীভূত, নিৰ্ভৰযোগ্য, কাৰ্যকৰী প্রতিষ্ঠাপক হিচাপে কেনেকৈ উপস্থাপন কৰিম?”

৪. “কোনবোৰ মাইলষ্টোনে একক হোৱাৰ বিষয়ে বিনিয়োগকাৰীৰ চিন্তা হ্ৰাস কৰে?”

৫. “১এমবাই১এম-এ মোক মোৰ বৰ্ণনা আৰু ট্ৰেকচন শক্তিশালী কৰাত কেনেকৈ সহায় কৰিব পাৰে?”

৬. “১এমবাই১এম-ত যোগদান কৰিবলৈ কিমান খৰচ হয়? তেওঁলোকে কিমান ইকুইটি লয়?”

AI Mentor-এ আপোনাক প্ৰয়োজনীয় কথাবোৰৰ মাজেৰে লৈ যাব আৰু আপোনাৰ সৈতে কথা পাতিব। যিকোনো স্পষ্টীকৰণৰ বাবে সোধক। আমাৰ AI Mentor ব্যক্তিগত। সুৰক্ষিত। ৫৭টা ভাষাত ২৪/৭ উপলব্ধ।

আহক আগবাঢ়ি যাওঁ।

Being a solo founder isn't a disadvantage. How can you succeed without a co-founder? Bias against solo founders exists. But it can be neutralized with clarity, execution, and a crisp story. Investors do not reject solo founders who have already achieved traction.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “How can I fight the bias I'm facing as a solo founder?”

2. “What proof points matter most for solo-led ventures?”

3. “How do I position myself as a focused, credible, execution-driven founder?”

4. “What milestones reduce investor concerns about being solo?”

5. “How can 1Mby1M help me strengthen my narrative and traction?”

6. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get going.